
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/215/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/186/2012 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pieszyce 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Pieszycach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/186/2012 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pieszyce:  

1) w § 7 pkt. 1 skreśla się wyrażenie „i estetycznych”.  

2) zmienia się § 16, który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 16. Zaleca się właścicielom nieruchomości, 

w celu ograniczenia ilości wytwarzanych odpadów komunalnych, aby minimalizowali używane 

opakowania jednorazowe oraz podejmowali działania zmierzające do ponownego wykorzystania lub 

naprawy użytkowanych przedmiotów”.  

3) w § 18 pkt. 4 skreśla się ppkt. 1) i 2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieszycach: 

U. Kordiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 3655


		2013-06-11T12:37:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




